

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Gnisten Marine ApS
Sætting Strandvej 14
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 26 74 87

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2020

Michael Christensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med både samt reparation og hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udviser et underskud på 621.212 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening inden for en kortere årrække. Såfremt dette ikke måtte være tilfældet vil ledelsen i henhold til selskabslovens § 119 iværksætte de fornødne tiltag til kapitalens reetablering.

USIKKERHED OM GOING CONCERN

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern forudsætningen lægges til grund.

Ud fra forventninger til året 2020 og foreløbigt tilsagn fra selskabets pengeinstitut omkring finansiering af det kommende års drift, vurderer ledelsen, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Det er ledelsens forventning, at resultaterne i de kommende regnskabsår vil være overskudsgivende.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2019

Noter	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	-83.681	-60.546
2 Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-83.681	-60.546
3 Afskrivninger	0	-2.428
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-83.681	-62.974
4 Finansielle indtægter	86.250	86.250
5 Finansielle omkostninger	-623.782	-706.144
RESULTAT FØR SKAT	-621.212	-682.868
6 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-621.212	-682.868
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-621.212	-682.868
DISPONERET I ALT	-621.212	-682.868

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

A K T I V E R

Noter	2019 Kr.	2018 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	43.497	43.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.000	300.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	343.497	343.497
ANLÆGSAKTIVER I ALT	343.497	343.497
OMSÆTNINGSAKTIVER		
BEHOLDNINGER		
Varelager	260.000	295.000
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.742.866	1.930.991
Andre tilgodehavender.....	5.066	5.657
8 Udskudt skatteaktiv	0	0
TILGODEHAVENDER I ALT	1.747.932	2.011.648
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.007.932	2.306.648
AKTIVER I ALT	2.351.429	2.650.145

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019 Kr.	2018 Kr.
9 EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-15.387.556	-14.766.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-15.307.556	-14.686.344
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	0	0
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
11 Ansvarlig lånekapital	5.000.000	5.000.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.000.000	5.000.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitut	9.352.405	9.559.614
Mellemregning tilknyttede selskaber	3.281.580	2.736.875
Anden gæld	25.000	40.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	12.658.985	12.336.489
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	17.658.985	17.336.489
PASSIVER I ALT	2.351.429	2.650.145
12 USIKKERHED OM GOING CONCERN		
13 EVENTUALFORPLIGTELSER		
14 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEASINGFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNINGER		

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 AFSKRIVNINGER		
Tab på debitorer	<u>0</u>	<u>2.428</u>
	<u>0</u>	<u>2.428</u>
4 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Øvrige finansielle indtægter	<u>86.250</u>	<u>86.250</u>
5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	402.242	357.188
Øvrige finansielle omkostninger	<u>221.539</u>	<u>348.956</u>
	<u>623.782</u>	<u>706.144</u>
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	2019 Kr.	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	43.497	300.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	43.497	300.000
Afskrivninger primo	0	0
Årets afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivning	0	0
Afskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	43.497	300.000

8 UDSKUDT SKATTEAKTIV

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 3.190.902 kr. som ikke indregnes i balancen, da selskabets ledelse ikke forventer, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes inden for en kortere årrække.

9 EGENKAPITAL

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-14.766.344	-14.686.344
Forslag til resultatdisponering	0	-621.212	-621.212
Egenkapital ultimo	80.000	-15.387.556	-15.307.556

Virksomhedskapitalen er sammensat af anpart a 1.000 kr. eller multipla heraf.

	2019 Kr.	2018 Kr.
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	5.000.000	5.000.000

NOTER

11 ANSVARLIG LÅNEKAPITAL

Gnisten Udlejning ApS har indskudt ansvarlig lånekapital. Lånet træder tilbage til fordel for alle virksomhedens øvrige kreditorer. Lånene forrentes og forfalder når selskabets kapitalforhold er reetableret.

12 USIKKERHED OM GOING CONCERN

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern forudsætningen lægges til grund.

Ud fra forventninger til året 2020 og foreløbigt tilsagn fra selskabets pengeinstitut omkring finansiering af det kommende års drift, vurderer ledelsen, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

13 EVENTUALFORPLIGTELSER

Gnisten Marine ApS er sambeskattet med moderselskabet MC Holding Svendborg ApS og øvrige koncernforbundne selskaber, og hæfter ubegrænset og solidarisk inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

14 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEASINGFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNINGER

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant på 17.000.000 kr. i simple fordringer, varelager, materielle anlægsaktiver og immaterielle rettigheder. Ovennævnte aktiver er regnskabsmæssigt bogført til 560.000 kr.

Leasingforpligtelser:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-545677791792

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-07-08 05:55:50Z

NEM ID 

Michael Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-545677791792

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-07-08 05:59:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JM8Q7-HPUFG-KMCNV-E184H-AE031-ALBXC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>